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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! „CIEPŁE MIESZKANIE”: RUSZA NABÓR WNIOSKÓW  

Zakup i montaż wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła, 

uruchomienie mikroinstalacji fotowoltaicznej czy sporządzenie audytu 

energetycznego to przykładowe zadania, na jakie wspólnoty mieszkaniowe 

mogą otrzymać dotację w ramach programu priorytetowego „Ciepłe 

mieszkanie” na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. 4 listopada rozpocznie się 

nabór wniosków o udzielenie tego dofinansowania, który trwa do 31 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZA NABÓR WNIOSKÓW O DOTACJĘ W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU 

ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII 

18 listopada rusza nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej ze 

środków budżetu miasta na realizację zadań ujętych w Programie rozwoju 

odnawialnych źródeł energii na obszarze Gminy Miejskiej Kraków. Nabór potrwa 

do 31 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KREOWANIE POSTAW PROZDROWOTNYCH W SZPITALU IM. 

NARUTOWICZA 

Towarzystwo Wspierania Szpitala im. Gabriela Narutowicza w Krakowie 

zaprasza kobiety i mężczyzn do bezpłatnego udziału w projekcie "Kreowanie 

postaw prozdrowotnych oddziałujących na zdrowie prokreacyjne", który 

współfinansowany jest z  budżetu miasta Krakowa. Uczestnicy projektu mogą 

uzyskać zarówno rzetelną wiedzę od ginekologa, chirurga, urologa, dietetyka, 

psychologia, fizjoterapeuty, jak i skorzystać z bezpłatnych badań usg piersi, usg 

tarczycy, usg ginekologicznego, czy też urologicznego. 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288337,2163,komunikat,_cieple_mieszkanie___rusza_nabor_wnioskow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288342,2163,komunikat,rusza_nabor_wnioskow_o_dotacje_w_ramach_programu_rozwoju_odnawialnych_zrodel_energii.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOLEJNE DEFIBRYLATORY W MPK W KRAKOWIE  

MPK w Krakowie zyskało kolejne defibrylatory AED. Urządzenia są już 

dostępne w trzech lokalizacjach i jeżeli zajdzie taka potrzeba będą mogły być 

użyte do ratowania życia pracowników MPK oraz mieszkańców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! Z OŚWIETLENIEM BEZPIECZNIEJ NA ROWERZE NA KROWODRZY I W 

KRAKOWIE 

Mimo jesiennej aury po krakowskich drogach i ścieżkach rowerowych 

wciąż przemieszczają się miłośnicy jednośladów. Warto przypomnieć zasady 

bezpiecznej jazdy na dwóch kołach. W związku z tym kontynuowana jest 

dzielnicowa akcja „Zdrowa i bezpieczna Krowodrza”. Pamiętajmy o oświetleniu 

rowerowym i odblaskach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

KRAKÓW PAMIĘTA O ROCZNICY WYZWOLENIA SPOD WŁADZY ZABORCZEJ 

31 października 1918 roku Kraków jako pierwsze z dużych polskich miast 

odzyskał niepodległość. Z tej okazji w dniach 29–31 października w naszym 

mieście odbywają się uroczystości upamiętniające 106. rocznicę tego 

wydarzenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

Nadchodzący weekend w Krakowie to czas zadumy i refleksji związany z 

obchodami Wszystkich Świętych. Poza zwiększonym ruchem wokół cmentarzy i 

specjalnymi zmianami w komunikacji, miasto zaprasza na wydarzenia 

sprzyjające kontemplacji, jak Zaduszki Organowe w krakowskich kościołach czy 

spotkania artystyczne poświęcone tematyce przemijania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! XX-LECIE HOKEJA KOBIET W KRAKOWIE – KS CRACOVIA 1906 

ZAPRASZA NA JUBILEUSZ 

Już w najbliższą niedzielę, 3 listopada KS Cracovia 1906 zaprasza do 

wspólnego świętowania jubileuszu XX-lecia hokeja kobiet w Krakowie. 

Uroczyste obchody okrągłej rocznicy na lodowisku im. Adama „Rocha” 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288408,29,komunikat,kreowanie_postaw_prozdrowotnych_w_szpitalu_im__narutowicza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288386,202,komunikat,kolejne_defibrylatory_w_mpk_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/257359,34,komunikat,z_oswietleniem_bezpieczniej_na_rowerze___akcja_edukacyjna_na_krowodrzy.html?_ga=2.200533485.2105897889.1645094645-890606698.16
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287762,29,komunikat,krakow_uczci_106__rocznice_wyzwolenia_spod_wladzy_zaborczej.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288399,33,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
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Kowalskiego przy ul. Siedleckiego 7 rozpoczną się o godz. 9.15 spotkaniem w 

ramach TAURON Hokej Ligi Kobiet, w którym gospodynie podejmą MMKS 

Podhale Nowy Targ. Na godz. 11.30 zaplanowana jest część jubileuszowa 

wydarzenia, obejmująca m.in. mecz byłych z obecnymi zawodniczkami 

krakowskiego klubu. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYJĄTKOWA LEKCJA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO Z OTYLIĄ 

JĘDRZEJCZAK!  

7 listopada w hali sportowej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

integracyjnymi nr 151 przy ul. Lipińskiego 2 Otylia Jędrzejczak, w otoczeniu 

innych mistrzyń sportu, przeprowadzi wyjątkową lekcję wychowania fizycznego 

dla dziewcząt. To czwarta tegoroczna odsłona akcji „Mistrzynie w szkołach”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SZKOLENIA DLA SPRZEDAWCÓW NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie we współpracy z 

Wydziałem Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa zaprasza 

sprzedawców i osoby podające napoje alkoholowe na szkolenia, które odbędą 

się 28 listopada i 12 grudnia w siedzibie Miejskiego Centrum Profilaktyki 

Uzależnień w Krakowie przy ul. Rozrywki 1, w godz. od 11.00 do 15.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZLICZENIE POBYTU UCHODŹCÓW W OBIEKTACH ZBIOROWEGO 

ZAKWATEROWANIA 

Z uwagi na wejście w życie zmian w ustawie – do 8 listopada – można 

rozliczyć czasowy pobyt uchodźców w hotelach, hostelach, pensjonatach i 

innych obiektach, które są ujęte w poleceniu wojewody małopolskiego za okres 

od 1 do 31 października 2024 r. Przyjmowane będą faktury z co najmniej 30-

dniowym terminem płatności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WIĘCEJ, WYŻEJ, LEPIEJ… STOP! NOWY SPEKTAKL TEATRU HAŁAS 

Jak poradzić sobie w mieście, które nie toleruje braku wydajności? 

Doprawić swoje życie odrobiną „Cynamonu” – substancją, która pozwala 

zostawić swoje „ja” i uciec w świat nieuchwytnych marzeń. Tak właśnie 

postępuje w swoim najnowszym spektaklu Teatr Hałas. Premierowe pokazy w 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288393,202,komunikat,xx-lecie_hokeja_kobiet_w_krakowie___ks_cracovia_1906_zaprasza_na_jubileusz.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288388,202,komunikat,wyjatkowa_lekcja_wychowania_fizycznego_z_otylia_jedrzejczak_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288385,34,komunikat,szkolenia_dla_sprzedawcow_napojow_alkoholowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288400,32,komunikat,rozliczenie_pobytu_uchodzcow_w_obiektach_zbiorowego_zakwaterowania.html
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Klubie Zgody Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta odbędą się: 8 listopada o 

godz. 19.00 i 10 listopada o godz. 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH W KRAKOWIE  

 

WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH – INFORMACJE PRAKTYCZNE 

Zmiany w komunikacji miejskiej i organizacji ruchu drogowego w obrębie 

krakowskich cmentarzy, informacje praktyczne dotyczące infrastruktury 

cmentarnej, pomocy dla osób z niepełnosprawnościami, a także orientacyjne 

plany nekropolii. Zachęcamy do zapoznania się z naszym świątecznym 

informatorem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OD CZWARTKU TRAMWAJEM DO PRZYSTANKU „JARZĘBINY” 

Od dzisiaj, 31 października, linie tramwajowe nr 1 i 5 dojadą do 

przystanku „Jarzębiny”, znajdującego się w pobliżu cmentarza Grębałów. Od 

tego dnia linia nr 4 zostanie skierowana na trasę do przystanku 

„Elektromontaż”. Dodatkowo – w okresie od 31 października do 3 listopada – 

nastąpią zmiany w kursowaniu zastępczych linii autobusowych nr 701 i 704. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE TABLICE INFORMACYJNE NA CMENTARZU PODGÓRSKIM 

Tuż przed 1 listopada na cmentarzu Podgórskim stanęły nowe tablice 

informacyjne z mapą i regulaminem. Jest to pierwsza zmiana z szeregu 

kolejnych, planowanych na krakowskich nekropoliach, by jeszcze łatwiej można 

było się na nich odnaleźć. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

STRAŻ MIEJSKA UDOSTĘPNIA PARKING 

Od piątku, 1 listopada, do niedzieli, 3 listopada, straż miejska udostępni 

mieszkańcom bezpłatnie parking przy komendzie przy ul. Dobrego Pasterza 

116. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288396,33,komunikat,wiecej__wyzej__lepiej__stop__nowy_spektakl_teatru_halas.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287841,26,komunikat,wszystkich_swietych___informacje_praktyczne_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288257,26,komunikat,od_czwartku_tramwajem_do_przystanku__jarzebiny_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/288359,2327,komunikat,nowe_tablice_informacyjne_na_cmentarzu_podgorskim_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/288193,2316,komunikat,straz_miejska_udostepnia_parking.html
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WESPRZYJ XIX PODGÓRSKĄ KWESTĘ NA RZECZ ODNOWY ZABYTKOWYCH 

NAGROBKÓW 

Zachęcamy do udziału w XIX podgórskiej kweście na rzecz odnowy 

zabytkowych nagrobków. W tym roku Stowarzyszenie PODGORZE.PL będzie 

zbierać datki przez dwa dni – 1 i 2 listopada – na cmentarzu Podgórskim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PIJARSKIE SPOTKANIA ZE SZTUKĄ: NON OMNIS MORIAR 

Non omnis moriar – artystyczne oblicza przemijania – to kolejny z 

wielkich tematów sztuki europejskiej poruszanych w ramach cyklu „Pijarskie 

spotkania ze sztuką”. Spotkanie odbędzie się 3 listopada o godz. 16.00 w 

kościele Przemienienia Pańskiego przy ul. Pijarskiej 2. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

STARY CMENTARZ PODGÓRSKI – EUROPEJSKIE DZIEDZICTWO ODZYSKUJE 

DAWNĄ ŚWIETNOŚĆ 

Tylko dwa polskie cmentarze zapisały się na mapie Europejskiego Szlaku 

Kulturowego. Właśnie dobiega końca drugi etap rewaloryzacji jednego z nich – 

najstarszej krakowskiej nekropolii komunalnej. Realizacja wszystkich czterech 

etapów prac budowlano-konserwatorskich pozwoli w pełni odnowić stary 

cmentarz Podgórski przy al. Powstańców Śląskich, który od kilkunastu lat 

należy do stowarzyszenia skupiającego najważniejsze cmentarze w Europie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZAPAL ZNICZ NA ZBIOROWEJ MOGILE W KAMIENIOŁOMIE LIBANA  

Stowarzyszenie PODGORZE.PL zaprasza do wspólnego zapalenia zniczy 

na zbiorowej mogile Polaków zamordowanych na terenie karnego obozu Służby 

Budowlanej w kamieniołomie Libana. Wydarzenie odbędzie się dzisiaj, 31 

października, o godz. 17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

REMONT TOROWISKA NA AL. SOLIDARNOŚCI – ZMIANY W KURSOWANIU 

AUTOBUSÓW 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/288293,2327,komunikat,wesprzyj_xix_podgorska_kweste_na_rzecz_odnowy_zabytkowych_nagrobkow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288387,33,komunikat,pijarskie_spotkania_ze_sztuka__non_omnis_moriar.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288238,29,komunikat,stary_cmentarz_podgorski___europejskie_dziedzictwo_odzyskuje_dawna_swietnosc.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/288241,2327,komunikat,zapal_znicz_na_zbiorowej_mogile_w_kamieniolomie_libana.html
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Przed nami kolejny etap remontu torowiska na alei Solidarności. 4 

listopada rozpoczną się prace na skrzyżowaniu z ul. Struga i Orkana. Przejazd 

przez torowisko nie będzie możliwy. W związku z tym swoje trasy zmienią linie 

autobusowe nr 123, 132, 163, 193 i 601. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OD PONIEDZIAŁKU KOREKTY TRAS I ROZKŁADÓW JAZDY LINII AUTOBUSOWYCH 

Od 4 listopada autobusy linii nr 105 będą dojeżdżać do osiedla Piastów, a 

linii nocnej nr 669 – do pętli „Górka Narodowa P+R”. Zmiany czekają również 

na pasażerów linii 138, 317 i 405. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOCNE PRACE NA UL. OPOLSKIEJ 

Trwa remont ulicy Opolskiej. Po regulacji krawężników czas na nową 

nawierzchnię. Obecnie drogowcy prowadzą prace na jezdni północnej, w 

kierunku Katowic. Obowiązują zmiany w organizacji ruchu drogowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 12:00 - 44. kwesta na renowację zabytkowych nagrobków, cmentarz Rakowicki, 

ul. Rakowicka 26 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/aktualnosci/288276,1912,komunikat,remont_torowiska_na_al__solidarnosci___zmiany_w_kursowaniu_autobusow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/288312,26,komunikat,od_poniedzialku_korekty_tras_i_rozkladow_jazdy_linii_autobusowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285761,26,komunikat,nocne_prace_na_ul__opolskiej_.html

